1 On whom see Lot, S.-Wandrille, no. 43 and note.

? Beaunay, Seine-Inférieure, canton of Tétes.

3 Perhaps Anneville-sur-Seine: Vernier, i, p. cxxxiv.
¢ Offranville, Seine-Inférieure, chef-lieu de canton.

5 Bernouville, Seine-Inférieure, canton of Offranville.
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quod in duobus molendinis illius ville scilicet Belnaici habebam quod ad istud
alodium non pertinebat concedimus ut perpetualiter ¢cclesia Gemmeticensis
possideat, scilicet in terris et in silvis et in aquis etiam et in gcclesia et in
vineis post mortem Radulfi uxorisque eius in dominio; et qui de dominio
abstulerit anathema sit.

Signum Radulfi filii+ Rogeri Morte maris Signum Mabili¢+ uxoris eius
Signum Radulfi filii Anseredi+ Signum uxoris eius+ Signum Rogeri Sancti
Laurentii militis Radulfi filii Rogeri+ Signum Gisleberti Warenng+ Signum
Ricardi filii Richerii de Aquila+ Signum Vuidonis Carcois de Arenis-
Signum Vualteri de Wesneval+ Signum Hugonis+ Signum Bernardi Bell-
naci+ Willelmi archiepiscopi Rotomagensis -

Signum Rotberti comitis Normanni¢+ Signum Hen -rici comitis fratris
eius Signum Vuillelmi comitis Ebroicensis+

Isti sunt testes ex parte Rodulfi filii Anseredi: Normannus Peignardus,
Rotbertus Ivi Maisnerii, Turstenus filius Helewise, Petrus armiger eiusdem
Radulfi. Ex parte monachorum: Rotbertus filius Dut, Salomon de Chare-
celvilla, Radulfus marescallus, Herveus filius Ricardi Oseii, Durandus cel-
lararius, Gislebertus coquulus, Radulfus vastans granum, Herbertus Maloei,
Iohannes Grossus, Rotbertus presbiter, et alii multi.

Signum Engelrani filio (sic) Hilberti+ Vuilelmi cubicularii4 Signum
Ricardi Bustelli+ Signum Engelranni capellani+ Signum Iohannis militis 4
Signum Constantini militis+ Benedicti archidiaconi+ Fulberti archidia-
coni+ Ursonis archidiaconi +

Et Guarinus telonarius eiusdem Radulfi recepit easdem quindecim libras
Rotomagensium iussu eiusdem Radulfi in villa que dicitur Sancti Victoris ¢ et
Fulco mercator numeravit. Petrus Bassum ville famulus Radulfi Morte-
maris saisivit monachos Gemmeticenses de eodem alodio iussu eiusdem
Radulfi videntibus et audientibus hominibus illius ville vidente etiam et
audiente Hoello homine eiusdem gcclesie Sancti Petri Gemmeticensis.
Rogerius prior eiusdem loci et Rotbertus filius Dodonis Rodulfusque Montis
Durclari cum eo receperunt istam saisitionem et inde habuerunt decem et
septem denarios,

7
1091-1095, at Lisieux

Robert confirms a charter of Ralph Fitz Anseré gramting lo Jumiéges
half of Etables and the custom of its wood, and invests the monastery
therewith,.